o, COMUNE DI SUCCIVO

(PROVINCIA DI CASERTA)

UFFICIO TECNICO ESERCIZIO FINANZIARIO

DETERMINAZIONE DI IMPEGNO DI SPESA N° /4 DEL k{”; 0{20(}

OGGETTO:’ \Ar-(“\,\p T’l A% REH AU \0 ;)/(u\‘& l_’) f\MMUVU »r P,LL

: s - O . q L
Intervento ...0...0....0 Tovemeneian s su cui imputare la spesa

[1 Responsabile dell’Area Tecnica

arch. Raffaele Bonanno

IMPEGNO DI SPESA

Trasmessa all’Ufficio Segreteria in data 9¥ \‘”7 A% prot.n® Z%J{ 20\ S
(U.T.C.)
Trasmessa al Responsabile del Servizio Finanziario per il Visto in data %:‘[0 ZZZ_O_ée

registrata al n° [ﬁ ﬂéﬁz
%sabﬁeﬁl&lpmcedimento

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO CONTABILE

Visto di REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
Il responsabile del Servizio Finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI SEG7ETERIA

ATTESTA I W (1
-che la presente determinazione ¢ stata registrata i data aln

- ¢ stata affissa all’Albo Pretorio Comunale % A vi rimarra per 13{quindici) giorni
consecutivi

Il Responsabilé\gtel Servizio di Segreteria




COMUNE DI SUCCIVO
Provincia di Caserta

AREA TECNICA- SETTORE LL.PP.
Decreto Dirigenziale n°40 del 04/10/2012

DETERMINA DI IMPEGNO SPESA N° /_M DEL 04/03/2013

OGGETTO: Impegno spesa per acquisto asfalto bituminoso per manutenzione strade

comunali

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso

1.

Che in varie strade cittadine ci sono delle buche che possono procurare gravi danni a
persone e cose;

Che si rende necessario provvedere con urgenza,al riempimento delle suddette buche
con asfalto bituminoso;

Che per la fornitura dell’asfalto il Comune di Succivo si rivolge alla ditta Marsella
Francesco & Vittorio s.n.c.,unica ditta della zona che fornisce il suddetto materiale
Considerato che detti interventi sono urgenti ed indifferibili

Visto il regolamento di contabilita

Visto lo statuto Comunale

DETER MINA

Di impegnare la somma di euro 240,00 oltre Iva , a favore dell’economo comunale;da
imputare con vincoli di destinazione sull’intervento 2-01-08-01 “Manutenzione con oneri
di urbanizzazione” per 1’acquisto di malto usura calcareo( asfalto bituminoso) ritenuto di
massima urgenza al fine di evitare pericolo per la pubblica incolumita
Di dare atto che I’ente con deliberazione del Consiglio Comunale n.19 del 21luglio2012
ha dichiarato il dissesto finanziario,per cui sussistono i divieti e gli obblighi previsti
dall’art.191 5° comma,;
Di dare ,altresi,atto che il presente provvedimento ¢ ritenuto operazione necessaria e non
procrastinabile per assicurare 1’incolumita pubblica-
di dare atto che la presente determinazione,sottoposta al visto del  Servizio
Finanziario,diverra  esecutiva ai  sensi  dell’articolo 151,1°  comma
D.L.gs,18.8.2000,n267(Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali)

Si comunichi il presente provvedimento:

-Al segretario comunale:
-Alla Ditta interessata
-Mediante affissione all’albo comunale on line

All’economo Comunale

Il responsabile del servizi




